
 

 

Philips Xperion 3000
Slim

500 lm Boost / 200 lm Eco
150 lm Spotlight
Výdrž baterie: 3 h (Eco: 8 h)
3 režimy: 500, 200, 150 l

LUMX30SLIMX1
Kvalitní světlo, které usnadní práci

Tenká skládací ruční svítilna LED
Univerzální ultratenká svítilna Philips Xperion 3000 Slim dokonale osvítí úzké prostory. 
Díky ní můžete provádět jakýkoli úkol v dílně, od krátkých kontrol až po údržbu a různé 
opravy, po celý den bez přerušení.

Ultratenký design pro osvětlení úzkých prostorů
• Ultratenký design otočný o 270° pro osvětlení úzkých prostorů

3 režimy svícení pro různá použití
• 3 úrovně světelného výstupu pro potřebnou flexibilitu
• Ukazatel 150 lm pro bodovou kontrolu

Praktická a snadno ovladatelná
• Dlouhá výdrž baterie až 20 hodin

Všestranné použití, když potřebujete mít volné ruce
• 360° háček a silný magnet

Robustní svítilna pro každodenní použití
• Odolnost proti nárazu prokázána pomocí nárazových zkoušek



 Ultratenký, otočný design
Svítilna Philips Xperion 3000 Slim je navržena se 
světelným modulem otočným o 270°, takže můžete 
snadno nasměrovat světelný paprsek a osvětlit velmi 
úzké prostory. Její mimořádně tenké tělo (hlava 
široká 1,6 cm) eliminuje hluchá místa hluboko 
v motoru nebo ve stroji.

3 světelné režimy
Různé úlohy vyžadují různé množství světla. Díky 
třem režimům napájení umožňuje svítilna Philips 
Xperion 3000 Slim nastavit světlo podle vašich 
potřeb. Režim Boost poskytuje světelný výstup 
500 lumenů, což vám pomůže všimnout si i těch 
nejmenších detailů. Pokud se změní okolní světlo 
nebo pokud chcete pouze šetřit baterii, přepněte na 
režim Eco (od 50 do 200 lumenů) a používejte lampu 
až po dobu 20 hodin. Barevná teplota 6000 kelvinů 
svítilny Philips Xperion 3000 Slim je navíc šetrná 
k očím a zabraňuje jejich únavě.

150lm bodové světlo
Svítilna Philips Xperion 3000 Slim vám nabízí bodové 
světlo v kombinaci se zářivkou o síle 150 lumenů. 
Malé detaily uvidíte i v tmavých rozích. Bodové 
světlo lze použít v obou polohách: se sklopenou 
lampou a s otevřeným modulem osvětlení.

Dlouhá výdrž baterie
Po úplném nabití vám svítilna Philips Xperion 3000 
Slim poskytne až 3 hodiny nepřetržitého jasného 
světla z hlavního paprsku o síle 500 lumenů. Režim 
Eco s výkonem 50 lumenů vydrží až 20 hodin. Takže 
při občasném použití může svítilna vydržet celé dny, 
než ji bude nutné dobít.

Ruce volné na práci
Díky 360° zásuvnému háčku z nerezové oceli můžete 
tuto lampu zavěsit, kamkoli potřebujete. Lze ji také 
snadno připevnit na jakýkoli kovový povrch, abyste 
měli obě ruce volné na práci.

Odolný proti otřesům
Svítilna Philips Xperion 3000 Slim je dostatečně 
odolná, aby vydržela práci uvnitř i venku. Tato 
svítilna opravdu vydrží a byla podrobena testům 
pádu z výšky 1,5 m, takže během používání přežije 
i občasný pád.
LUMX30SLIMX1/10

Přednosti
Datum vydání 2024-01-23

Verze: 2.2.1

EAN: 87 19018 02498 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Víceúhlová tenká 

pracovní svítilna LED
• Očekávané výhody: Tenká skládací ruční svítilna 

LED

Popis výrobku
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP20
• Magnet: 1 magnet
• Materiály a povrchová úprava: PC + pryž
• Provozní teplota: 0 °C až 40°C
• Světlo s možností orientace: 270° otočný světelný 

modul
• Bodová svítilna
• Řada: Xperion 3000
• Odolnost vůči těmto látkám: vazelína, olej, dílenská 

rozpouštědla
• Technologie: LED
• UV detektor úniku: Ne
• Háček: Otočný o 180°

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6000 K
• Světelný výstup (režim Eco): 200 lumenů lm
• Životnost diody LED: 10,000 hodin
• Světelný výstup (ukazatel): 150 lumenů
• Úhel paprsku: 90°
• Světelný výstup: 500 lumenů
• Úhel paprsku (ukazatel): 30°

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 5W+2W bodové světlo W

• Napětí: 3,7 V
• Kapacita baterie: 2500 mAh
• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 8 hodin
• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 3 hodiny
• Typ baterie: Li-Ion baterie
• Typ zástrčky: Zástrčka není součástí balení
• Typ nabíjecího kabelu: Kabel USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 3,5 hodiny
• Napájecí zdroj: Li-Ion baterie

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X30SLIMX1
• Objednací kód: 02498531

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018024985
• EAN3: 8719018024992

Informace na obalu výrobku
• Množství v balení / MOQ: 1
• Hmotnost s bateriemi: 215 g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C
• Délka [cm]: 10,8
• Šířka [cm]: 5,1
• Výška [cm]: 20

Informace na vnějším balení
• Délka: 26 cm
• Šířka: 24 cm
• Výška: 17,9 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 1,93 g
•

Specifikace
Slim
500 lm Boost / 200 lm Eco 150 lm Spotlight, Výdrž baterie: 3 h (Eco: 8 h), 3 režimy: 500, 200, 150 l

http://www.philips.com

